Совет

               Канаевского муниципального образования Ивантеевского

                         муниципального района Саратовской области

                                   Второе заседание третьего  созыва

                                                   РЕШЕНИЕ № 11

От 20.01.2012 г.                                                     с. Канаевка

«О назначении на должность Главы

администрации Канаевского

муниципального образования»

              На основании  статья 32 Устава Канаевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области, Положения о подготовке проведения конкурса на замещение должности Главы администрации Канаевского муниципального образования и протокола конкурсной комиссии на замещение должности Главы администрации Канаевского муниципального образования от 20.01.2012 г. Совет Канаевского муниципального образования  Решил:

1.Назначить на должность Главы администрации Канаевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области  Санталова Анатолия Васильевича, 1947 года рождения, образование высшее.

2.Главе Канаевского муниципального образования Горбачеву Н.П. заключить контракт с Главой администрации Канаевского муниципального образования  Санталовым А.В. на срок полномочий Совета Канаевского муниципального образования.

3.Настоящее Решение опубликовать в  печатном  издании «Канаевский Вестник».

4.Контроль за выполнением Решения оставляю за собой.

Глава Канаевского муниципального

образования Ивантеевского муниципального

района Саратовской области:                                                                        /Н.П.Горбачев/.